
 

 

UCHWAŁA  Nr XXXV/302/09 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 września 2009 r. 

 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Złotów z dnia                          

27 marca 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz wysokości opłat 

za korzystanie z posiłków w stołówce zorganizowanej w Szkole Podstawowej                        

w Świętej 

 

 

 

           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym      

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 67 a ust. 3 ustawy z dnia    

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256,  poz. 2572 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

  

     § 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Złotów z dnia 27 marca 2008 r.                

w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz wysokości opłat za korzystanie             

z posiłków w stołówce zorganizowanej w Szkole Podstawowej w Świętej – zmienioną 

Uchwałą Nr XXIX/234/09 Rady Gminy Złotów z dnia 26 lutego 2009 r. w sprawie 

wprowadzenia zmian do Uchwały Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Złotów z dnia                            

27 marca 2008 r.  

 

 

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

 

     § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XXXV/302/09 Rady Gminy Złotów z dnia 24 września 2009 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XVIII/143/08 Rady Gminy Złotów z dnia                          

27 marca 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówki szkolnej oraz wysokości opłat za 

korzystanie z posiłków w stołówce zorganizowanej w Szkole Podstawowej w Świętej 

 

  

Zgodnie z przepisem art. 67 a ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) warunki korzystania ze stołówki 

szkolnej, w tym wysokość opłat za posiłki ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z organem 

prowadzącym szkołę.  

 

           Ustawą z dnia 25 lipca 2008 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty i innych ustaw          

(Dz. U. Nr 145, poz. 917) sprecyzowano w art. 1 pkt 3 treść art. 5c pkt 2 i 3 ustawy                     

o systemie oświaty ustalając, że funkcję organu prowadzącego w zakresie art. 67 a ust. 3, 5 i 6 

tej ustawy wykonuje Wójt. Zatem obecnie Rada Gminy nie jest właściwa do ustalenia zasad 

korzystania ze stołówek szkolnych. 

 

           Dlatego uchylenie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.   

 

 

 

 


